

# Milli birlik, əzm, güclü iradə

## Şuşa-Laçın yolunda ekofəalların etiraz aksiyası şanlı zəfərin yaratdığı qətiyyətin bariz təcəssümüdür

**Şuşa-Laçın yolunda ekofəalların etiraz aksiyası 10 gündən artıqdır ki, davam edir.**

Qeyri-hökumət təşkilatları nümayəndələri, ictimai fəallar Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqları, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarı əleyhinə Laçın yolunda başlatılan etirazlarda ekoloji terrora son qoyulması, yataqlarda monitorinq keçirilməsinə şərait yaradılması ilə yanaşı, Şuşa-Laçın yolundan hərbi məqsədlər üçün minaların, silah-sursatın daşınmasına son qoyulmasını da tələb edirlər. Aksiyada "Ermənilər beynəlxalq konvensiyalara riayət etmir!", "Təbiətin qanunsuz istismarına son!", "Mina terroruna son!", "Ekoloji terrora son!", "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!" şüarları səsləndirilir.

Aksiyada iştirak edən minlərlə etirazçının tələbi eynidir, onları milli birlik altında birləşdirən Azərbaycanın təbii sərvətlərinin qanunsuz istismarı və ərazimizdən keçən yollardan separatçı ermənilərin silahlanmasına, terrorizmə dəstək verilməsinin qarşısının alınmasıdır.



İctimai fəallar Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanı Andrey Volkovun əraziyə gələrək onlarla görüşməsinə, məsələyə aydınlıq gətirməsinə tələb edirlər, amma günlərdir davam edən aksiyada etirazçıların tələbləri yerinə yetirilmir. Bununla belə aksiyaçıların əzmini, birliyini heç nə sındıra bilmir, onlar saxtalı, soyuq havada, gecə-gündüz demədən öz şüarlarını səsləndirir, haqlı tələblərini irəli sürürlər.

Dinc aksiyanın əsas məqsədi Azərbaycanın suveren ərazisindəki yataqlarda monitorinqin aparılması üçün şərait yaradılmasına nail olmaqdır. Həmçinin təbii sərvətlərimizin talanmasının, ekoloji çirklənmənin dayandırılmasıdır.

Aksiya müddətində Azərbaycanlı mütəxəssislər yataq-

larda monitorinq keçirmək üçün bir neçə dəfə yataqların yerləşdiyi ərazilərə getmək istəsə də, onların qarşısı heç bir əsası olmadan Rusiya hərbiçiləri tərəfindən alınır.

Etirazçıların hər biri birmənalı olaraq bildirir ki, Azərbaycanın müvafiq qurumlarının faydalı yataqlarda monitorinq keçirməsinə şərait yaradılmayınca, Volkov əraziyə gəlməyincə, Şuşa-Xankəndi yolundan silah-sursatın daşınmasına göz yumulduqca bu aksiyaya davam edəcəklər. Onları bu yoldan heç kim döndərə bilməz.

Qeyd edək ki, Laçın yolunun humanitar təyinatlı olmasına baxmayaraq, Ermənistan tərəfi 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatının şərtlərini pozaraq bu yoldan hərbi məqsədlər üçün

istifadə edir. Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi zonasına silah-sursat, mina daşınır. Vətən müharibəsindən sonra işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə aşkarlanan 2021-ci il Ermənistan istehsalı olan minalar buna əyani sübutdur. Məhz buna görə də Şuşa-Laçın yolunda etiraz edən vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin haqlı tələblərindən biri də Ermənistanın Azərbaycana qarşı mina terroruna son qoymasıdır.

Şuşa-Laçın yolunda keçirilən aksiya vətəndaşlarımızın, ekofəalların haqlı etirazıdır. Çünki illər ərzində Azərbaycanın faydalı yataqları, təbii sərvətləri talanaraq başqa ölkələrə daşınıb. Eyni zamanda işğal dövründə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı fauna və floramız məhv edilib, abidələrimiz dağıdılıb, çaylarımız güclü çirklənməyə məruz qalıb. Xatırladaq ki, Oxçuçaydakı çirklənmə, ekoterrorizm bu gün də davam edir. Ermənistan ərazisindəki mədənlərdən axıtılan tullantılar nəticəsində çayın suyu yararsız hala düşməklə yanaşı, sudakı canlıların məhvinə səbəb olur. Beynəlxalq konvensiyaları pozan Ermənistana qarşı

isə heç vaxt dünya birliyi, beynəlxalq qurumlar tərəfindən hansısa bir tədbir görülməyib. 30 illik işğala son qoyan Azərbaycan indi öz gücü, iradəsi ilə birlik nümayiş etdirərək torpaqların sahiblərinin artıq qayıtdığını və onların haqlı olaraq ərazilərimizdəki ekoloji terrora, ermənilərin talançılıq, qeyri-qanuni istismarına qarşı olduğunu bəyan edir.

Aksiya bir daha Azərbaycan xalqının təbii sərvətlərinə sahib çıxmaq, Qarabağ ərazisindəki qanunsuz əməllərə son qoyulması üçün bir məqsədə, amala çatmaq uğrunda birliyinin nümunəsidir.

Etirazlar Azərbaycanlı mütəxəssislərin öz ərazilərimizdəki mədənlərdə monitorinqlər aparılmasına şərait yaradılanda, Şuşa-Laçın yolundan qanunsuz istifadənin dayandırılmasına qədər davam edəcək. 44 günlük Vətən müharibəsindəki birlik göstərdi ki, Azərbaycan xalqının inamını, iradəsini, əzmini heç bir qüvvə qıra bilməz. Bu aksiya da həmin birliyin, əzmkarlığın daha bir nümunəsidir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*